｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人台灣商務策劃協會 函

受文者：護理助產及婦女健康系

發文字號：商策字第1140000902號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法(文稿1_0000902A10_ATTCH1.pdf)

敬邀貴校協助公告並鼓勵學生參加「第14屆 TBSA 全國大
專創新企劃競賽」—競賽交流 × 課程充電，一次到位，請
查照。

由本會主辦之「第14屆 TBSA 全國大專創新企劃競賽」旨
在提升大專院校學生之企劃能力與創新思維，透過競賽實

戰結合專業課程，協助學生將創意落地為可行方案，並強

化跨領域合作及職場即戰力。

本屆競賽採「競賽＋線上課程」雙軌進行，參賽隊伍除可

角逐全國規模之企劃競賽外，並可免費參加由專業講師授

課之線上課程（含企劃書撰寫重點特訓、簡報提案技巧指

導等），另享有【TBSA商務企劃能力進階檢定】優惠資
格。

競賽資訊如下：

　（一）報名期間：2025年8月15日～10月20日止。
　（二）參賽資格：全國各公私立大專院校（含研究所）

在學學生，每隊3至6人，可跨系、跨年級
、跨校組隊。

　（三）競賽流程：初賽 → 複賽 → 全國總決賽，優勝隊

地址：台北市大安區復興南路二段84號4樓之二
電話：(02) 6617-1766 張書維

發文日期： 中華民國114年9月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

護理助產及婦女健康系114/09/04

1140013520

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

伍將頒發獎狀、獎金及檢定優惠資格。

隨函檢附活動簡章，敬請貴校協助公告並鼓勵學生踴躍報

名參加。

活動官網及報名資訊： https://www.tbsa.tw/p/412-1141-
3099.php

正本：全國大專院校

副本：本會存

社團法人台灣商務策劃協會

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/04
08:09:01

第2頁，共2頁

護理助產及婦女健康系114/09/04

1140013520